
 

 

UCHWAŁA NR XLII.286.2018 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie gminy Legnickie Pole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.)  

oraz po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/122/2016 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Legnickie Pole (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 2761) 

zmienionej: uchwałą nr XXIII/137/2016 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 24 października 2016 r. o zmianie 

uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Legnickie Pole  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 4807), uchwałą XXVII.163.2017 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 

28 lutego 2017 r. o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Legnickie Pole (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 1075), uchwałą nr XXXIII.201.2017 Rady Gminy 

Legnickie Pole z dnia 30 czerwca 2017 r. o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Legnickie Pole (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 3214), wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru, odpady opakowaniowe z tektury,”; 

2) § 3 ust. 2 lit. b otrzymuje brzmienie:  

„b) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła,”; 

3) § 3 ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie:  

„c) metale, w tym odpady opakowaniowe z metali,”; 

4) § 3 ust. 2 lit. d otrzymuje brzmienie:  

„d) tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe,”; 

5) uchyla się § 3 ust. 2 lit. e.  

6) § 3 ust. 2 lit. f otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2018 r.

Poz. 3605



„f) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,”; 

7) § 3 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) frakcja sucha obejmująca frakcje odpadów wymienionych w § 3 ust. 2 lit. a-d, przy czym szkło 

wymienione w lit. b należy gromadzić w odrębnym worku albo składować do pojemników 

ogólnodostępnych rozmieszczonych na terenie gminy albo przekazywać do PSZOK,”; 

8) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Dopuszcza się, aby odpady selektywnie zbierane wymienione w § 3 ust. 2 lit. a-d gromadzić 

w workach z folii LDPE lub HDPEE o pojemności od 30l do 120l , przy czym szkło wymienione w lit. b 

należy gromadzić w odrębnym worku albo składować do pojemników ogólnodostępnych 

rozmieszczonych na terenie gminy albo przekazywać do PSZOK.”; 

9) § 11 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów mogą być 

kompostowane w przydomowych kompostownikach, w pozostałych przypadkach odpady ulegające 

biodegradacji odbierane są od mieszkańców przez podmiot uprawniony co najmniej:”; 

10) w § 11 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) odpady selektywne zbierane wymienione w § 3 ust. 2: 

- lit. a odbierane są przez podmiot uprawniony co najmniej raz na dwa miesiące, 

- lit. b odbierane są przez podmiot uprawniony co najmniej raz w miesiącu, 

- lit. c-d odbierane są przez podmiot uprawniony co najmniej raz na dwa tygodnie, 

- lub mogą być przekazywane do PSZOK;”; 

11) w § 11 ust. 1  uchyla się pkt 12.  

12) po § 7 ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. Ustala się jednolitą kolorystykę worków oraz pojemników do gromadzenia odpadów 

komunalnych: 

1) odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury 

- worek lub pojemnik niebieski oznaczony napisem "Papier", 

2) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła - worek lub pojemnik zielony oznaczony 

napisem "Szkło", 

3) metale, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 

opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe - worek  

lub pojemnik żółty oznaczony napisem "Metale i tworzywa sztuczne", 

4) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – pojemnik brązowy 

oznaczony napisem "Bio", 

5) pozostałe odpady komunalne zmieszane i nie dające się wyselekcjonować, w tym popiół - pojemnik 

czarny.”; 

13) § 20 otrzymuje brzmienie:  

„§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, za wyjątkiem przepisów uchwały: 

1) § 3 ust. 3 pkt 1 i 2 oraz ust. 5, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3605



2) § 7 ust. 2, 

3) § 7 ust. 6, 

4) § 11 ust. 1 pkt 1 lit. c, 

5) § 11 ust. 1 pkt 2 tiret pierwszy, 

6) § 11 ust. 1 pkt 2 tiret czwarty, 

7) § 11 ust. 1 pkt 5-10 oraz ust. 2 i ust. 3 które wchodzą w życie z dniem 01 stycznia 2019 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

D. Milejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3605


		2018-07-13T11:14:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




